



Nº
281
CPL

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Ao
Pregoeiro da Câmara Municipal da São Francisco do Brejão – MA
Rua Bahia, nº 171, Centro – CEP: 65.929-000
São Francisco do Brejão - MA

Prezados Senhores,

A empresa, **IDL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, com sede na cidade de João Lisboa – MA, situada na Rua Tiradentes, nº 477, Letra A, Centro, inscrita no CNPJ sob o nº 28.885.603/0001-37, neste ato representada pela Sr. Ana Carollyne Miranda Mesquita, portadora do RG sob o nº 0367204820090 SSP-MA e CPF sob o nº 052.085.963-42, abaixo assinado propõe à CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO - MA, à **Aquisição de material permanente, destinados a atender a demanda da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão – MA**, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 – CPL**, conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência do Edital da licitação em epígrafe, e nas seguintes condições:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	UND.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1.	MESA PARA ESCRITÓRIO: sendo retangular dinâmica, extensiva, com gaveteiro pedestal, dimensões 120x65x73cm(CxLxA), profundidade de 53cm, peso suportado até 100kg, material principal em MDF, cor a definir.	08	UNID.	R\$ 1.160,00	R\$ 9.280,00
2.	MESA PARA CAFÉ: sendo armário, com 2 portas, dimensões 60x67,5x74cm(CxLxA), profundidade de 40cm, material principal em MDF, com pé palito em madeira maciça, portas com dobradiça metálica e duas prateleira interna fixa, cor a definir.	10	UNID.	R\$ 990,00	R\$ 9.900,00
3.	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO: sendo semi-aberto, dimensões: 45x80x160cm(CxLxA), profundidade de 42cm, material principal em MDF, com 2(duas) portas e 2(duas) prateleiras, cor a definir.	08	UNID.	R\$ 1.492,00	R\$ 11.936,00
4.	CENTRAL DE AR-CONDICIONADO: capacidade de refrigeração de 9.000 btu/h, alimentação de 220v, estilo Split Hi-Wall, monofásico ou trifásico, ciclo frio, tecnologia convencional, controle remoto sem fio, garantia mínima de 12 (doze) meses, cor branca.	08	UNID.	R\$ 2.222,00	R\$ 17.776,00
5.	CADEIRA PRESIDENTE: giratória com braço regulável, com altura ajustável, com encosto reclinável, ergonômica, cor preta, peso suportado: 110kg.	11	UNID.	R\$ 1.819,00	R\$ 20.009,00
6.	CADEIRA SECRETARIA: fixa pé palito, estofado tecido preto, altura total: 85cm, altura do assento: 45cm, encosto: 36cm, largura por 29cm, comprimento largura do assento: 40cm, profundidade assento:	20	UNID.	R\$ 285,00	R\$ 5.700,00

	39cm, espuma anatômica Injetada D45, revestimento tecido J-Serrano, peso suportado: 110 kg.				
7.	MESA EXECUTIVA: sendo em modelo 'L', dimensões: 125x60x74(CxLxA), profundidade 60cm, material principal em MDF, espessura do Tampo de 40mm, cor a definir.	01	UNID.	R\$ 2.425,00	R\$ 2.425,00
8.	MESA DE CENTRO: estilo industrial, dimensões: 53x89,5x35cm(CxLxA), profundidade 53cm, material principal em MDF, tampo de 38mm em MDF, pés de 25mm em MDF, cor a definir.	01	UNID.	R\$ 960,00	R\$ 960,00
9.	MICRO-ONDAS: capacidade de 27 litros, diâmetro do prato de 27cm, pintura limpa fácil (pintura especial que não permite que a sujeira grude nas paredes internas), cor branca, 220volts.	01	UNID.	R\$ 1.110,00	R\$ 1.110,00
10.	BALCÃO PIA: material de estrutura em aço, com portas e gavetas, dimensões: 1,80x48x86,5(CxLxA), profundidade de 52cm, cor a definir.	01	UNID.	R\$ 1.505,00	R\$ 1.505,00
VALOR TOTAL					R\$ 80.601,00

a) O preço global da proposta é de R\$ 80.601,00 (oitenta mil, seiscentos e um reais) e tem como referência o mês da licitação;

b) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

c) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Compra" expedida pela Câmara Municipal.

João Lisboa – MA, 14 de julho de 2023.

Ana Carollyne m. mesquita
IDL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ nº 28.885.603/0001-37
 Ana Carollyne Miranda Mesquita
 RG nº 0367204820090 SSP-MA
 CPF nº 052.085.963-42
 Representante Legal